
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 

C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 
e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 

Castellammare del Golfo, 20/09/2024 

  

 A tutti i docenti 

 e p.c. Al DSGA 

 Al Personale A.T.A. 

 Al sito web dell’Istituzione Scolastica 

  

 Oggetto: Terza Integrazione assegnazione dei docenti di scuola primaria alle classi - a.s. 2024/2025 

  

 LA   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C A 

VISTI i precedenti decreti di assegnazione dei docenti alle classi prot. n. 6613 del 02/09/2024, prot.  

n. 6862 del 10/09/2024 e prot. n. 7019 del 14/09/2024; 

VISTA la nuova certificazione pervenuta; 

  

 D E C R E T A 

  

ad integrazione e rettifica dei precedenti decreti prot. n. 6613 del 02/09/2024, prot.  n. 6862 del 

10/09/2024 e prot. n. 7019 del 14/09/2024 le seguenti assegnazioni: 

 

SCUOLA PRIMARIA 

Foderà Maria sostegno 3F (4 ore) + 1D (11 ore) + 7 ore in sostituzione di docenti di 

assenti secondo l’orario pubblicato e le comunicazioni dei docenti 

referenti di plesso 

L’assegnazione dei docenti di sostegno è da considerarsi provvisoria fino a completamento 

dell’organico. 

 

 La Dirigente Scolastica 

 prof.ssa Elvira Mulè 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/



		2024-09-20T12:12:59+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




